河北省2009年导游考试时间及补充报名重要通知导游资格考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/634/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_97_E7_9C_812_c34_634176.htm 关于导游考试时间及补

充报名等事项的重要通知 1、2009年河北省导游资格考试时间

确定为12月20日； 2、打印准考证时间为12月12日8：0019日17

：30； 3、由于甲型流感影响，部分考生未在规定时间完成报

名及缴费，经研究11月25日8：00至27日17：30接受补充报名

、缴费，逾期不再受理。河北省旅游局2009年11月19日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com